
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE n. 12 del 21-03-2014 
 

 

Oggetto: Alenazione beni mobili di proprieta' comun ale. Approvazione verbale 
e aggiudicazione lotto n. 9  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

CONSIDERATO che l’amministrazione ha previsto che il locale dell’autorimessa comunale in via 

Einaudi cambi la destinazione d’uso per essere adibito ad ospitare la nuova sede dell’Unione dei 

Comuni del Parteolla e Basso Campidano e pertanto è necessario procedere allo sgombero dello 

stesso; 

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 10 del 30/01/2014 con la quale si davano indirizzi al 

Responsabile del servizio Finanziario per la vendita dei beni già oggetto d’asta e per 

l’inserimento di ulteriori indicati nella delibera stessa; 

CONSIDERATO che i beni comunali da alienare sono stati suddivisi in vari lotti come indicato 

nell’allegato alla presente determina specificando per ognuno di essi le caratteristiche 

fondamentali; 

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 28.02.2014 con cui è stata indetta la gara per 

l’alienazione dei beni mobili di proprieta’ comunale; 

 

VISTO il verbale di gara del 17/03/2014 con cui si prende atto della presentazione di un’ unica 

offerta e più precisamente dell’offerta presentata dal Sig. Lai Roberto per il lotto n. 9 

denominato “legna da ardere”. 

  

DETERMINA 

 

1. DI AGGIUDICARE , per le motivazioni espresse in premessa, l’asta pubblica ai sensi 

dell’art. 73 comma 1, lett. c), del R.D. 827/1924 del lotto n. 9 denominato “legna da 



SERVIZIO FINANZIARIO n. del 21-03-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

ardere” al sig. Lai Roberto residente a Serdiana in Via Angioy n. 1/a per l’importo offerto 

di € 101,00;  

 

2. DI DARE ATTO, altresì, che l’entratedi € 101,00 saranno introitate al titolo 4 categoria 1 

risorsa 415 voce economica 62 del cap. 4005 del Bilancio 2014, in corso di approvazione, 

in voce “Alienazione di beni mobili”;  

3. DI PROCEDERE alla consegna del lotto n. 9 a seguito di ricevimento della somma di € 

101,00 da parte del sig. Lai Roberto . 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to ATZENI VALERIA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  21-03-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


